
10/07/2023, 10:19 SEI/PMJ - 0017572291 - Portaria

file:///C:/Users/Victor/Downloads/Portaria_0017572291.html 1/1

PORTARIA SEI - IPREVILLE.GAB/IPREVILLE.UJU

PORTARIA Nº 51, DE 07 DE JULHO DE 2023.

 
Encerra as inscrições para preenchimento de Cadastro de
Reserva (CR) em estágio remunerado, do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 001/2023.

 
 
O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville
- IPREVILLE, no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Encerrar as inscrições para preenchimento de Cadastro de Reserva (CR) em estágio
remunerado, tendo em vista a homologação da Lista de Classificação Final do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 001/2023 (0017384816).
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente do IPREVILLE

 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 07/07/2023, às 11:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017572291 e o código CRC 4ACE60BA.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.119904-0

0017572291v8

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2251
Disponibilização: 07/07/2023
Publicação: 07/07/2023


